
Rezultati

Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ SOSTRO2005PEKLAJ Lan 9,061. 797qD

OŠ BIČEVJE2005ILAR Erik 9,222. 754qD

OŠ VIČ2006LAKIĆ Tijan 9,623. 655D

OŠ TRNOVO2005KOSOVEL SPREIZER Tolja 9,674. 643D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006VAVTAR Marcel 9,905. 589D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006KAMPJUT Jernej DNSD

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TRNOVO2006CONFIDENTI Žiga 9,411. 706D

OŠ VIČ2005STAPIĆ Jan 9,442. 698D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005RISTIĆ Aleks 9,813. 610D

OŠ SOSTRO2006VUJIĆ Tijan 10,084. 547D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006OREL Jaka 11,265. 316D

OŠ VRHOVCI2005SEVER Mark DNSD

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2007ROŽIČ Ula DNSD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VRHOVCI2005ROVAN Jaroš 8,771. 878qD

OŠ VIČ2006ŠTRAUS Žiga 9,192. 762qD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005BOŽIČ Urban 9,253. 747qD

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006KASTNER Andraž 9,384. 713D

OŠ POLJANE2005TOMIČ Gašper 9,775. 619D

OŠ TONETA ČUFARJA2006ŠUŠTERŠIČ Jaša 9,936. 582D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2005HRIBLJAN Andrej 10,347. 491D

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2005KOVAČIČ Miha 9,151. 773qD

OŠ VRHOVCI2007PEČJAK Žiga 9,252. 747qD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006VIDIC Tom 9,383. 713D

OŠ TONETA ČUFARJA2006JURMAN Samo 9,584. 665D

OŠ POLJANE2005JANC Maks Andrej 9,655. 648D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2005ZUPAN Matic DNSD

OŠ KD KAJUHA2005MAJETIĆ Sanel DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TONETA ČUFARJA2005REMEC Jaka 8,721. 892qD

OŠ KD KAJUHA2006SAVELJIĆ Sergej 9,412. 706D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005TODOROVIČ Teodor 9,533. 677D

OŠ TRNOVO2005TRŠAN Tom 9,634. 653D

OŠ VODMAT2006PANGRŠIČ Patrik 10,275. 506D

OŠ POLJANE2006JAKOB Turk DNSD

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TONETA ČUFARJA2005REMEC Jaka 8,721. 892D

OŠ VRHOVCI2005ROVAN Jaroš 8,772. 878D

OŠ SOSTRO2005PEKLAJ Lan 9,063. 797D

OŠ VIČ2005KOVAČIČ Miha 9,154. 773D

OŠ VIČ2006ŠTRAUS Žiga 9,195. 762D

OŠ BIČEVJE2005ILAR Erik 9,226. 754D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005BOŽIČ Urban 9,257. 747D

OŠ VRHOVCI2007PEČJAK Žiga 9,258. 747D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006VIDIC Tom 9,389. 713D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006KASTNER Andraž 9,3810. 713D

OŠ KD KAJUHA2006SAVELJIĆ Sergej 9,4111. 706D

OŠ TRNOVO2006CONFIDENTI Žiga 9,4112. 706D

OŠ VIČ2005STAPIĆ Jan 9,4413. 698D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005TODOROVIČ Teodor 9,5314. 677D

OŠ TONETA ČUFARJA2006JURMAN Samo 9,5815. 665D

OŠ VIČ2006LAKIĆ Tijan 9,6216. 655D

OŠ TRNOVO2005TRŠAN Tom 9,6317. 653D

OŠ POLJANE2005JANC Maks Andrej 9,6518. 648D

OŠ TRNOVO2005KOSOVEL SPREIZER Tolja 9,6719. 643D

OŠ POLJANE2005TOMIČ Gašper 9,7720. 619D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005RISTIĆ Aleks 9,8121. 610D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006VAVTAR Marcel 9,9022. 589D

OŠ TONETA ČUFARJA2006ŠUŠTERŠIČ Jaša 9,9323. 582D

OŠ SOSTRO2006VUJIĆ Tijan 10,0824. 547D

OŠ VODMAT2006PANGRŠIČ Patrik 10,2725. 506D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2005HRIBLJAN Andrej 10,3426. 491D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006OREL Jaka 11,2627. 316D

OŠ KD KAJUHA2005MAJETIĆ Sanel DNSD

OŠ POLJANE2006JAKOB Turk DNSD

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2007ROŽIČ Ula DNSD

OŠ VRHOVCI2005SEVER Mark DNSD

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2005ZUPAN Matic DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006KAMPJUT Jernej DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ SOSTRO2005KONDIČ Sašo 48,441. 791D

OŠ VRHOVCI2005PUSTOVRH Nik 49,142. 764D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005DEKLEVA Staš 51,833. 661D

OŠ VIČ2006SLJEPČEVIĆ Aleksandar 53,224. 610D

OŠ TRNOVO2005PERŠE Žiga 53,385. 604D

OŠ BIČEVJE2006PAVLOVIČ Kristijan DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005KRIVIC Svit DNSD

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005GOLJA Santeen 49,471. 751D

OŠ KD KAJUHA2005DIMIČ Matic 52,622. 632D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005MARUŠIČ Maksimiljan 55,213. 540D

OŠ TRNOVO2005VIMOS KOCBEK Nevan 55,484. 531D

OŠ VRHOVCI2005GREGORIČ Mitja 56,925. 482D

OŠ VIČ2005BIŠIĆ Omar DNSD

OŠ SOSTRO2005JANEŽIČ Filip DNSD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TONETA ČUFARJA2005KOSTRIČ Maksim 50,051. 728D

OŠ VIČ2005BAHORIČ GOLEC Maks 51,212. 684D

OŠ VRHOVCI2005VALENTINČIČ ZORKO Aleksand 52,143. 649D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005KRANJC Gal 54,354. 570D

OŠ TRNOVO2005PUŠNIK Jaka 56,475. 497D

OŠ POLJANE2005BOGUNOVIĆ Miloš 58,526. 430D

OŠ KD KAJUHA2005MILOŠEVIĆ Petar DNSD

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TONETA ČUFARJA2005KUŠTER Tim 50,791. 700D

OŠ VODMAT2005PRAPROTNIK Žiga 50,912. 695D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005KOVAČEVIČ Anes 51,613. 669D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2006REPANŠEK Jakob 52,064. 652D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006KRAMER Žiga DNSD

OŠ VIČ2005KOBAL Matevž DNSD

OŠ POLJANE2006STOJANOVIĆ Uroš DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VODMAT2005PAJEK Luka Aljaž 48,381. 794D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006BRULEC Matija 50,742. 702D

OŠ VIČ2005JURCA Tim 52,033. 654D

OŠ BIČEVJE2006KAMENJAŠEVIČ Din 57,404. 466D

OŠ POLJANE2005ZAJC Žan 1:00,555. 367D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005KOGOVŠEK Črt DNSD

OŠ TONETA ČUFARJA2005DEKLEVA Bor DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VODMAT2005PAJEK Luka Aljaž 48,381. 794D

OŠ SOSTRO2005KONDIČ Sašo 48,442. 791D

OŠ VRHOVCI2005PUSTOVRH Nik 49,143. 764D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005GOLJA Santeen 49,474. 751D

OŠ TONETA ČUFARJA2005KOSTRIČ Maksim 50,055. 728D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006BRULEC Matija 50,746. 702D

OŠ TONETA ČUFARJA2005KUŠTER Tim 50,797. 700D

OŠ VODMAT2005PRAPROTNIK Žiga 50,918. 695D

OŠ VIČ2005BAHORIČ GOLEC Maks 51,219. 684D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005KOVAČEVIČ Anes 51,6110. 669D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005DEKLEVA Staš 51,8311. 661D

OŠ VIČ2005JURCA Tim 52,0312. 654D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2006REPANŠEK Jakob 52,0613. 652D

OŠ VRHOVCI2005VALENTINČIČ ZORKO Aleksan 52,1414. 649D

OŠ KD KAJUHA2005DIMIČ Matic 52,6215. 632D

OŠ VIČ2006SLJEPČEVIĆ Aleksandar 53,2216. 610D

OŠ TRNOVO2005PERŠE Žiga 53,3817. 604D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005KRANJC Gal 54,3518. 570D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005MARUŠIČ Maksimiljan 55,2119. 540D

OŠ TRNOVO2005VIMOS KOCBEK Nevan 55,4820. 531D

OŠ TRNOVO2005PUŠNIK Jaka 56,4721. 497D

OŠ VRHOVCI2005GREGORIČ Mitja 56,9222. 482D

OŠ BIČEVJE2006KAMENJAŠEVIČ Din 57,4023. 466D

OŠ POLJANE2005BOGUNOVIĆ Miloš 58,5224. 430D

OŠ POLJANE2005ZAJC Žan 1:00,5525. 367D

OŠ SOSTRO2005JANEŽIČ Filip DNSD

OŠ TONETA ČUFARJA2005DEKLEVA Bor DNSD

OŠ VIČ2005KOBAL Matevž DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005KRIVIC Svit DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005KOGOVŠEK Črt DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006KRAMER Žiga DNSD

OŠ KD KAJUHA2005MILOŠEVIĆ Petar DNSD

OŠ VIČ2005BIŠIĆ Omar DNSD

OŠ BIČEVJE2006PAVLOVIČ Kristijan DNSD

OŠ POLJANE2006STOJANOVIĆ Uroš DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

mlajši učenci, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VRHOVCI2005PEČJAK Gal 1:52,751841. 1202D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005KRIVIC Juš 1:58,331282. 1151D

OŠ VRHOVCI2007CVELBAR Luka 2:01,511243. 1122D

OŠ VIČ2005JOVANOVIĆ Boris 2:03,98944. 1100D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005BAVEC Ivo 2:06,72975. 1075D

OŠ SOSTRO2006TOMAŽIČ Jakob 2:07,011216. 1072D

OŠ TRNOVO2005TOPIĆ Martin 2:07,121707. 1071D

OŠ TRNOVO2005MIHELIČ Blaž 2:12,18988. 1025D

OŠ TONETA ČUFARJA2006KOTNIK Peter 2:16,221719. 988D

OŠ POLJANE2006LEVART Jaka 2:17,5712210. 976D

OŠ VIČ2006MIKUŠ Bor 2:18,4517811. 968D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006SIMONIČ Nik 2:20,8410412. 946D

OŠ KD KAJUHA2006BEGANOVIĆ Brendon 2:21,4617713. 941D

OŠ POLJANE2005MAREEV Roman 2:21,5812514. 940D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005GOSENCA Jan 2:21,6918115. 939D

OŠ BIČEVJE2005PRAH Matic 2:42,4710516. 750D

OŠ BIČEVJE2005LEBAN Jurij DNSD

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VRHOVCI2005PEČJAK Jakob 1:51,53951. 1213D

OŠ VIČ2005SRAKA Lan 1:57,171292. 1162D

OŠ VODMAT2005BANDELJ Peter 1:58,161733. 1153D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005ILAR Nal 1:58,671744. 1148D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005KOPAČ Tim 2:01,271685. 1124D

OŠ VIČ2006BORZATTA Samo 2:04,141826. 1098D

OŠ TONETA ČUFARJA2005SAVSKI Bela 2:07,81967. 1065D

OŠ SOSTRO2006FAŠUN Aljoša 2:08,441728. 1059D

OŠ TRNOVO2006BOH Luka 2:11,641269. 1030D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005SIMONIČ Nejc 2:20,399010. 951D

OŠ TONETA ČUFARJA2006MILUTINOVIČ Tian 2:21,219911. 943D

OŠ KD KAJUHA2005ASANOSKI Enes 2:31,5612712. 849D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005IHAN Vid DNSD

OŠ POLJANE2005URŠIČ PETROVČIČ Aljoša DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006JAZBEC Janez DNSD

OŠ BIČEVJE2006VIZOVIŠEK Nik Ian DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

skupnomlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VRHOVCI2005PEČJAK Jakob 1:51,53951. 1213D

OŠ VRHOVCI2005PEČJAK Gal 1:52,751842. 1202D

OŠ VIČ2005SRAKA Lan 1:57,171293. 1162D

OŠ VODMAT2005BANDELJ Peter 1:58,161734. 1153D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005KRIVIC Juš 1:58,331285. 1151D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005ILAR Nal 1:58,671746. 1148D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005KOPAČ Tim 2:01,271687. 1124D

OŠ VRHOVCI2007CVELBAR Luka 2:01,511248. 1122D

OŠ VIČ2005JOVANOVIĆ Boris 2:03,98949. 1100D

OŠ VIČ2006BORZATTA Samo 2:04,1418210. 1098D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005BAVEC Ivo 2:06,729711. 1075D

OŠ SOSTRO2006TOMAŽIČ Jakob 2:07,0112112. 1072D

OŠ TRNOVO2005TOPIĆ Martin 2:07,1217013. 1071D

OŠ TONETA ČUFARJA2005SAVSKI Bela 2:07,819614. 1065D

OŠ SOSTRO2006FAŠUN Aljoša 2:08,4417215. 1059D

OŠ TRNOVO2006BOH Luka 2:11,6412616. 1030D

OŠ TRNOVO2005MIHELIČ Blaž 2:12,189817. 1025D

OŠ TONETA ČUFARJA2006KOTNIK Peter 2:16,2217118. 988D

OŠ POLJANE2006LEVART Jaka 2:17,5712219. 976D

OŠ VIČ2006MIKUŠ Bor 2:18,4517820. 968D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005SIMONIČ Nejc 2:20,399021. 951D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006SIMONIČ Nik 2:20,8410422. 946D

OŠ TONETA ČUFARJA2006MILUTINOVIČ Tian 2:21,219923. 943D

OŠ KD KAJUHA2006BEGANOVIĆ Brendon 2:21,4617724. 941D

OŠ POLJANE2005MAREEV Roman 2:21,5812525. 940D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005GOSENCA Jan 2:21,6918126. 939D

OŠ KD KAJUHA2005ASANOSKI Enes 2:31,5612727. 849D

OŠ BIČEVJE2005PRAH Matic 2:42,4710528. 750D

OŠ POLJANE2005URŠIČ PETROVČIČ Aljoša DNSD

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005IHAN Vid DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006JAZBEC Janez DNSD

OŠ BIČEVJE2006VIZOVIŠEK Nik Ian DNSD

OŠ BIČEVJE2005LEBAN Jurij DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2005KOLAR Miha 1,301. 702D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005PIRNAT Nik 1,302. 702D

OŠ VIČ2005MENCINGER Matej 1,253. 657D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006JURKOVIČ Stefan 1,254. 657D

OŠ TRNOVO2006KRAŠKOVIC Miha 1,205. 614D

OŠ BIČEVJE2005ŽAGAR Marcijan 1,206. 614D

OŠ KD KAJUHA2005HADŽIĆ Enej 1,157. 570D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006KITEK Žiga 1,158. 570D

OŠ BIČEVJE2005GABER Jaka 1,158. 570D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005VINKOVIČ Gašper 1,1510. 570D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005ŠČUKA Aljaž 1,1511. 570D

OŠ TRNOVO2005KALAN Domen 1,1012. 527D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006JERNEJČIČ Matic 1,1012. 527D

OŠ VIČ2006BELYAJEV Danylo 1,1014. 527D

OŠ VRHOVCI2005ČEČELIČ Gašper 1,1015. 527D

OŠ SOSTRO2005NOVLJAN Anej 1,0516. 484D

OŠ VIČ2006ZDRAVKOVIĆ Leon 1,0516. 484D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005LENARČIČ Toni 1,0516. 484D

OŠ TONETA ČUFARJA2005LEVIČAR Tim 1,0516. 484D

OŠ POLJANE2005PAVČNIK V. Josip NMD

OŠ BIČEVJE2006PAVLIČ Jaka NMD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005LOGAR Jurij DNSD

OŠ TONETA ČUFARJA2005VRAČKO Niko DNSD

OŠ SOSTRO2006MLAKAR Luka DNSD

OŠ VRHOVCI2005ŽIBERT Niki DNSD

OŠ TRNOVO2006ELIKAN LONGO Lev DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005KALTNEKAR Rok DNSD

OŠ KD KAJUHA2006ČERINA Leon DNSD

OŠ POLJANE2005POPOVIĆ Mark DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2006GRČAR Axel 4,451. 775D

OŠ TRNOVO2005KOVAČ BIZJAK Bernard 4,352. 752D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005PETROV Srebren 4,343. 749D

OŠ TRNOVO2005ŠIKOVC Matija Ris 4,134. 701D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2006DUHOVNIK Maks 4,075. 687D

OŠ SOSTRO2005TRAMPUŠ Max 3,966. 662D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006KRIŽAJ Nejc 3,937. 655D

OŠ POLJANE2006LEVART Jaka 3,858. 636D

OŠ POLJANE2005ŠIFRAR Vid 3,769. 615D

OŠ VODMAT2005BABNIK Gašper 3,7110. 604D

OŠ POLJANE2006STERLE NOVAK Ruben 3,6911. 599D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005JAKOVAC Anže 3,6612. 592D

OŠ TONETA ČUFARJA2006MULLER Maj 3,6413. 587D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006ŽITNIK Žan 3,6214. 583D

OŠ BIČEVJE2005ŠENK Jon 3,6015. 578D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005DOLENC Matija 3,5616. 569D

OŠ VRHOVCI2005PRISTOV Tom 3,5417. 564D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2005KOŠIR Matevž 3,5218. 559D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005NOVAK Domen 3,5019. 555D

OŠ VIČ2005ERJAVEC Matic 3,4820. 550D

OŠ VODMAT2006NIKIČ Denis 3,4421. 541D

OŠ BIČEVJE2005PEČEK Grega 3,4222. 536D

OŠ VRHOVCI2005LIPOVŠEK Rok 3,3723. 524D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005GREGORIČ Nikolaj 3,3124. 510D

OŠ VIČ2006KREDAR Rok 3,2825. 503D

OŠ TONETA ČUFARJA2006JEŽOVITA Filip 3,2826. 503D

OŠ TRNOVO2006KORENT Leonardo 3,2827. 503D

OŠ BIČEVJE2005RUPNIK Domen 3,2628. 499D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005KUKOVEC Filip 3,2129. 487D

OŠ KD KAJUHA2006ŠKOFIC Maks 3,1830. 480D

OŠ VRHOVCI2005MARINKO Jan 3,1431. 471D

OŠ SOSTRO2006ZALETELJ Aleksander 2,8932. 412D

OŠ KD KAJUHA2006VERSTOVŠEK Vid 2,8933. 412D

OŠ VODMAT2006ČERNIČ KOLŠEK Aljaž 2,8034. 390D

OŠ KD KAJUHA2007MOHORIČ Žiga DNSD

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005DEKLEVA Aleksej DNSD

OŠ VODMAT2005POLIČ Jan DNSD

OŠ VIČ2005PRAMENKO Lan DNSD

OŠ TONETA ČUFARJA2005LEVSTIK Jure DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ KD KAJUHA2005BOŽIĆ Martin 47,711. 776D

OŠ VIČ2005RAVNIKAR Tim 42,552. 695D

OŠ VIČ2006ZORČIČ Maks 41,113. 672D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006GROZNIK Maksim 40,124. 657D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006MOČILER Luka 40,045. 655D

OŠ VODMAT2005ŠUMAK Vid 40,006. 655D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006KOŠEC Simon 39,037. 639D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005UREK Filip 38,338. 627D

OŠ POLJANE2005MAROLT SABLJAKOVIČ Zar 37,899. 620D

OŠ VODMAT2006SEVER Maks 37,3810. 612D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005ŽUKOVEC Klemen 37,3311. 611D

OŠ BIČEVJE2005MIKLIČ Bor 37,3311. 611D

OŠ PRULE2005ERKIĆ Kristijan 37,3213. 611D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005PODGORNIK Tjaš 37,3213. 611D

OŠ TONETA ČUFARJA2005KOCIJANČIČ Rene 36,2915. 593D

OŠ VRHOVCI2005JAMNIKAR Luka 35,8016. 585D

OŠ VODMAT2005BOC Vid 35,0517. 572D

OŠ VODMAT2006BANDELJ Jure 34,5018. 563D

OŠ SOSTRO2005KRŽIN Tim 34,3819. 561D

OŠ VODMAT2005FILIPIČ Timotej 34,2120. 558D

OŠ VRHOVCI2005PRAPROTNIK ČURIĆ Tim 33,5621. 547D

OŠ TRNOVO2005DUŠA Martin 32,6622. 532D

OŠ TRNOVO2005VARZANOVIĆ Leon 31,9923. 520D

OŠ POLJANE2006PETROVIČ Nik 31,7024. 515D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005MUHIČ KOVAČ David 31,3825. 509D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005BURKAT Tai 31,2026. 506D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005KRIVIC Svit 27,5727. 442D

OŠ KD KAJUHA2006DIMITRIJEVIĆ Lan 26,8528. 429D

OŠ POLJANE2006RANT Jože 23,4429. 366D

OŠ BIČEVJE2005KOGOVŠEK Urban 23,2230. 362D

OŠ VODMAT2005HRIBAR Kolja 23,2031. 362D

OŠ TONETA ČUFARJA2005BEKTAŠEVIČ Leonardo 22,8232. 355D

OŠ BIČEVJE2006KLANČAR Luka DNSD

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005VESELIČ Ema DNSD

OŠ TONETA ČUFARJA2005VRLIČ Erik Filip DNSD

OŠ TRNOVO2005KARDELJ KRESAL Andraž DNSD

OŠ VIČ2005BABNIK Maj DNSD

OŠ VRHOVCI2005MAZOVEC Matic DNSD

OŠ SOSTRO2006SIROTKA Enej DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TONETA ČUFARJA2005REMEC Jaka 8,751. 883D

OŠ VRHOVCI2005ROVAN Jaroš 8,792. 872D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005BOŽIČ Urban 9,143. 775D

OŠ SOSTRO2005PEKLAJ Lan 9,194. 762D

OŠ VIČ2005KOVAČIČ Miha 9,205. 760D

OŠ VIČ2006ŠTRAUS Žiga 9,236. 752D

OŠ BIČEVJE2005ILAR Erik 9,407. 708D

OŠ VRHOVCI2007PEČJAK Žiga 9,418. 706D

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2005ROUS Kristina 8,981. 910qD

OŠ SOSTRO2005SEŠEK Zala 9,342. 804qD

OŠ TRNOVO2006KORENT Ariana 9,563. 745D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005BIBIČ Tia 9,904. 656D

OŠ BIČEVJE2005KOMEL Ela 9,935. 649D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006MOHORČIČ Klarisa 9,956. 644D

OŠ VRHOVCI2005GORJUP Ula DNSD

OŠ PRULE2006KERNEL Daša DNSD

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ SOSTRO2005ČEHIĆ Tea 9,321. 810qD

OŠ POLJANE2005JAMAR Ula 9,502. 760qD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005ŽUVELA Lucija 9,533. 754qD

OŠ VIČ2006ŽIBERT Lara 9,634. 727D

OŠ VIČ2006MOŽINA Hana 9,925. 651D

OŠ KD KAJUHA2005JUGOVIĆ Anja 9,976. 639D

OŠ VRHOVCI2005ZUPAN Zoja 10,027. 625D

OŠ TONETA ČUFARJA2005JAMNIK Izabela 10,498. 514D
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VODMAT2005BRCAR Daša 9,131. 864qD

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006VERBINC Ira 9,642. 724D

OŠ VIČ2005FURST Naja 9,803. 682D

OŠ VRHOVCI2005GORJUP Ula 10,014. 627D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006MLAČ Kaja 10,035. 622D

OŠ BIČEVJE2005TROBEC Naja 10,266. 567D

OŠ PRULE2005PETAN Nika 10,277. 564D

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TONETA ČUFARJA2005ALIŠA Železnikar 9,181. 850qD

OŠ TRNOVO2006JURKOVIČ Astrid Ela 9,682. 713D

OŠ VODMAT2006KRISTINA Souidi 9,763. 692D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005MRVA Lara 10,134. 598D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006DEJAK Lea 10,225. 576D

OŠ BIČEVJE2006GROHAN Lara 11,476. 316D

OŠ PRULE2005REYA Zarja 11,507. 311D

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TRNOVO2005KOZLEVČAR Tina 9,471. 768qD

OŠ POLJANE2005AHAČIČ Alisa 10,162. 590D

OŠ VRHOVCI2005RJAVEC Maša 10,193. 583D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2006VOLAVŠEK Manja 10,264. 567D

OŠ KD KAJUHA2007DEŽMAN Lana 10,845. 439D

OŠ SOSTRO2006GORJANC Tija 10,876. 433D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005SCHWEIGER Klara DNSD

OŠ VIČ2006MOŽINA Hana Marija DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2005ROUS Kristina 8,981. 910D

OŠ VODMAT2005BRCAR Daša 9,132. 864D

OŠ TONETA ČUFARJA2005ALIŠA Železnikar 9,183. 850D

OŠ SOSTRO2005ČEHIĆ Tea 9,324. 810D

OŠ SOSTRO2005SEŠEK Zala 9,345. 804D

OŠ TRNOVO2005KOZLEVČAR Tina 9,476. 768D

OŠ POLJANE2005JAMAR Ula 9,507. 760D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005ŽUVELA Lucija 9,538. 754D

OŠ TRNOVO2006KORENT Ariana 9,569. 745D

OŠ VIČ2006ŽIBERT Lara 9,6310. 727D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006VERBINC Ira 9,6411. 724D

OŠ TRNOVO2006JURKOVIČ Astrid Ela 9,6812. 713D

OŠ VODMAT2006KRISTINA Souidi 9,7613. 692D

OŠ VIČ2005FURST Naja 9,8014. 682D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005BIBIČ Tia 9,9015. 656D

OŠ VIČ2006MOŽINA Hana 9,9216. 651D

OŠ BIČEVJE2005KOMEL Ela 9,9317. 649D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006MOHORČIČ Klarisa 9,9518. 644D

OŠ KD KAJUHA2005JUGOVIĆ Anja 9,9719. 639D

OŠ VRHOVCI2005GORJUP Ula 10,0120. 627D

OŠ VRHOVCI2005ZUPAN Zoja 10,0221. 625D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006MLAČ Kaja 10,0322. 622D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005MRVA Lara 10,1323. 598D

OŠ POLJANE2005AHAČIČ Alisa 10,1624. 590D

OŠ VRHOVCI2005RJAVEC Maša 10,1925. 583D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006DEJAK Lea 10,2226. 576D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2006VOLAVŠEK Manja 10,2627. 567D

OŠ BIČEVJE2005TROBEC Naja 10,2628. 567D

OŠ PRULE2005PETAN Nika 10,2729. 564D

OŠ TONETA ČUFARJA2005JAMNIK Izabela 10,4930. 514D

OŠ KD KAJUHA2007DEŽMAN Lana 10,8431. 439D

OŠ SOSTRO2006GORJANC Tija 10,8732. 433D

OŠ BIČEVJE2006GROHAN Lara 11,4733. 316D

OŠ PRULE2005REYA Zarja 11,5034. 311D

OŠ PRULE2006KERNEL Daša DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005SCHWEIGER Klara DNSD

OŠ VIČ2006MOŽINA Hana Marija DNSD

OŠ VRHOVCI2005GORJUP Ula DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TRNOVO2006TAJHMAJSTER Elena 54,871. 659D

OŠ VRHOVCI2005OŽBOLD Saša 55,392. 640D

OŠ KD KAJUHA2006JUKIĆ Klara 56,663. 594D

OŠ TONETA ČUFARJA2006GREGORČIČ Kaja 1:00,454. 464D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005KOS Diana DNSD

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2006KRIŽANIČ Lavra DNSD

OŠ POLJANE2005URBANIJA Julija DNSD

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ SOSTRO2006ŠUBELJ Neja 54,931. 657D

OŠ BIČEVJE2006KOSTOVSKA Klara 55,162. 649D

OŠ TRNOVO2006SKUKAN Živa 55,703. 629D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006KOZINA Nika 57,814. 554D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006EBERL Nika 1:00,045. 478D

OŠ VIČ2005KRAIGHER Nina DNSD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2005VOLAVŠEK Ema 49,771. 859D

OŠ VRHOVCI2005BJELIĆ Nejla 51,002. 809D

OŠ TONETA ČUFARJA2006LESTAN Iza 52,423. 753D

OŠ VIČ2006MALOVRH Zala 56,274. 608D

OŠ KD KAJUHA2006BAZJAK Nika 58,935. 515D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006BERLEC Lina 1:01,166. 441D

OŠ POLJANE2005SEMOLIČ Zarja DNSD

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2005PRAZNIK Zoja 54,931. 657D

OŠ TONETA ČUFARJA2006ROGL Neža 56,052. 616D

OŠ BIČEVJE2005STRUGLAR Karolina Iva 56,813. 589D

OŠ POLJANE2006GORENC Mara 58,654. 525D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006BAJT Maša 1:00,015. 479D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005HREN RIOS Lia DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2005DOMINKO Diana 54,461. 675D

OŠ TRNOVO2005KOCIJAN Ema 55,872. 623D

OŠ VRHOVCI2005ZAVRŠKI Nika 56,423. 603D

OŠ VIČ2006KULER KOROŠEC Maša 57,584. 562D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005DEMŠAR Daša 59,495. 496D

OŠ BIČEVJE2006MLAKAR Lea 1:01,796. 421D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005REKIĆ Amina 1:06,217. 289D

OŠ SOSTRO2006HABIČ Nika 1:10,418. 177D
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2005VOLAVŠEK Ema 49,771. 859D

OŠ VRHOVCI2005BJELIĆ Nejla 51,002. 809D

OŠ TONETA ČUFARJA2006LESTAN Iza 52,423. 753D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2005DOMINKO Diana 54,464. 675D

OŠ TRNOVO2006TAJHMAJSTER Elena 54,875. 659D

OŠ SOSTRO2006ŠUBELJ Neja 54,936. 657D

OŠ VIČ2005PRAZNIK Zoja 54,937. 657D

OŠ BIČEVJE2006KOSTOVSKA Klara 55,168. 649D

OŠ VRHOVCI2005OŽBOLD Saša 55,399. 640D

OŠ TRNOVO2006SKUKAN Živa 55,7010. 629D

OŠ TRNOVO2005KOCIJAN Ema 55,8711. 623D

OŠ TONETA ČUFARJA2006ROGL Neža 56,0512. 616D

OŠ VIČ2006MALOVRH Zala 56,2713. 608D

OŠ VRHOVCI2005ZAVRŠKI Nika 56,4214. 603D

OŠ KD KAJUHA2006JUKIĆ Klara 56,6615. 594D

OŠ BIČEVJE2005STRUGLAR Karolina Iva 56,8116. 589D

OŠ VIČ2006KULER KOROŠEC Maša 57,5817. 562D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006KOZINA Nika 57,8118. 554D

OŠ POLJANE2006GORENC Mara 58,6519. 525D

OŠ KD KAJUHA2006BAZJAK Nika 58,9320. 515D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005DEMŠAR Daša 59,4921. 496D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006BAJT Maša 1:00,0122. 479D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006EBERL Nika 1:00,0423. 478D

OŠ TONETA ČUFARJA2006GREGORČIČ Kaja 1:00,4524. 464D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006BERLEC Lina 1:01,1625. 441D

OŠ BIČEVJE2006MLAKAR Lea 1:01,7926. 421D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005REKIĆ Amina 1:06,2127. 289D

OŠ SOSTRO2006HABIČ Nika 1:10,4128. 177D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005HREN RIOS Lia DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005KOS Diana DNSD

OŠ POLJANE2005URBANIJA Julija DNSD

OŠ VIČ2005KRAIGHER Nina DNSD

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2006KRIŽANIČ Lavra DNSD

OŠ POLJANE2005SEMOLIČ Zarja DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

mlajše učenke, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2006SRAKA Luna 2:07,531901. 1140D

OŠ VRHOVCI2005MATJAŠIČ Špela 2:08,731762. 1129D

OŠ POLJANE2006KIRN Eva 2:09,691863. 1121D

OŠ VIČ2006JERAŠA Tadeja 2:12,341934. 1096D

OŠ TRNOVO2006JAVORNIK Kaja 2:14,111175. 1080D

OŠ BIČEVJE2005KOZAMERNIK Nina 2:15,371996. 1069D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005BIČEK Tisa 2:16,101207. 1062D

OŠ TONETA ČUFARJA2005KUNŠTIC Lara 2:16,621978. 1058D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006HAFNER KOROŠEC Tjaša 2:20,921759. 1018D

OŠ VRHOVCI2005GRMEK Patricija 2:21,8911910. 1010D

OŠ PRULE2006PRELOG-KRISTAVČNIK Vita 2:22,6318311. 1003D

OŠ KD KAJUHA2006ŠTUKELJ Tija 2:23,6418812. 994D

OŠ SOSTRO2005FAŠUN Iza 2:23,8418713. 992D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006SUDIN Janja 2:24,0619414. 990D

OŠ TONETA ČUFARJA2007KOCIJANČIČ Lucija 2:25,3220015. 978D

OŠ KD KAJUHA2005KRAJNIK KOLENC Lara 2:26,2219116. 970D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005SVETINA Nina DNSD

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TRNOVO2006PESTOTNIK-STRES Luna 2:05,721011. 1157D

OŠ VRHOVCI2005KRMELJ Rubi 2:09,571672. 1122D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2005MAGISTER Nataša 2:14,031023. 1081D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006KOMELJ Naja 2:16,991964. 1054D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005ŽAGAR Neja 2:19,591955. 1031D

OŠ VODMAT2005KNEŽEVIČ Srna 2:22,57896. 1003D

OŠ POLJANE2006GORENŠEK Pia 2:23,871857. 992D

OŠ VIČ2005DROBEŽ Tara 2:26,931928. 964D

OŠ TONETA ČUFARJA2007BRENČIČ Niki 2:35,111989. 889D

OŠ SOSTRO2006BITENC Gaja 2:36,2918910. 879D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006KAPEL Ula 2:44,4610011. 804D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006KRESNIK Karin DNSD

OŠ KD KAJUHA2006PEČNIK Tereza DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005ZAJC Ana DNSD

OŠ PRULE2006IVANOVA Ekaterina DNSD

OŠ BIČEVJE2005PIRJEVEC Reina DNSD

OŠ TRNOVO2007RAVNIHAR Lučka DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

skupnomlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TRNOVO2006PESTOTNIK-STRES Luna 2:05,721011. 1157D

OŠ VIČ2006SRAKA Luna 2:07,531902. 1140D

OŠ VRHOVCI2005MATJAŠIČ Špela 2:08,731763. 1129D

OŠ VRHOVCI2005KRMELJ Rubi 2:09,571674. 1122D

OŠ POLJANE2006KIRN Eva 2:09,691865. 1121D

OŠ VIČ2006JERAŠA Tadeja 2:12,341936. 1096D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2005MAGISTER Nataša 2:14,031027. 1081D

OŠ TRNOVO2006JAVORNIK Kaja 2:14,111178. 1080D

OŠ BIČEVJE2005KOZAMERNIK Nina 2:15,371999. 1069D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005BIČEK Tisa 2:16,1012010. 1062D

OŠ TONETA ČUFARJA2005KUNŠTIC Lara 2:16,6219711. 1058D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006KOMELJ Naja 2:16,9919612. 1054D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005ŽAGAR Neja 2:19,5919513. 1031D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006HAFNER KOROŠEC Tjaša 2:20,9217514. 1018D

OŠ VRHOVCI2005GRMEK Patricija 2:21,8911915. 1010D

OŠ VODMAT2005KNEŽEVIČ Srna 2:22,578916. 1003D

OŠ PRULE2006PRELOG-KRISTAVČNIK Vita 2:22,6318317. 1003D

OŠ KD KAJUHA2006ŠTUKELJ Tija 2:23,6418818. 994D

OŠ SOSTRO2005FAŠUN Iza 2:23,8418719. 992D

OŠ POLJANE2006GORENŠEK Pia 2:23,8718520. 992D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006SUDIN Janja 2:24,0619421. 990D

OŠ TONETA ČUFARJA2007KOCIJANČIČ Lucija 2:25,3220022. 978D

OŠ KD KAJUHA2005KRAJNIK KOLENC Lara 2:26,2219123. 970D

OŠ VIČ2005DROBEŽ Tara 2:26,9319224. 964D

OŠ TONETA ČUFARJA2007BRENČIČ Niki 2:35,1119825. 889D

OŠ SOSTRO2006BITENC Gaja 2:36,2918926. 879D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006KAPEL Ula 2:44,4610027. 804D

OŠ BIČEVJE2005PIRJEVEC Reina DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006KRESNIK Karin DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005ZAJC Ana DNSD

OŠ TRNOVO2007RAVNIHAR Lučka DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005SVETINA Nina DNSD

OŠ KD KAJUHA2006PEČNIK Tereza DNSD

OŠ PRULE2006IVANOVA Ekaterina DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005RACMAN Elena 1,331. 811D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005KRAMARIČ Runa 1,252. 737D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005KORBAR Lana Brina 1,203. 690D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005LIČINA Patricia Gaja 1,204. 690D

OŠ POLJANE2006SENČAR Ivana 1,205. 690D

OŠ VIČ2005TROBEC Ana 1,206. 690D

OŠ SOSTRO2005HABIČ Mojca 1,157. 645D

OŠ SOSTRO2005TKALEC Ela 1,157. 645D

OŠ TRNOVO2005SORČAN Zarika 1,159. 645D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005MIKAC Nina 1,1010. 599D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005ZVER Julija 1,1010. 599D

OŠ VIČ2005KOSI Eva 1,1010. 599D

OŠ VRHOVCI2005ARTAČ Nea 1,1013. 599D

OŠ VIČ2005GAJIČ Eva 1,1013. 599D

OŠ TRNOVO2005LOBNIK Eva 1,1015. 599D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006ELIKAN Zala 1,1015. 599D

OŠ VRHOVCI2005CAPRAROIU Teodora 1,1017. 599D

OŠ KD KAJUHA2005PATERNOSTER Nika 1,0518. 555D

OŠ KD KAJUHA2006MUJAČIĆ Alina 1,0518. 555D

OŠ TRNOVO2006HATLAK Taja 1,0518. 555D

OŠ TONETA ČUFARJA2006KOLENC Freja 1,0518. 555D

OŠ TONETA ČUFARJA2006SADEK Lora 1,0518. 555D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006ŠTOLFA Trina NMD

OŠ BIČEVJE2005JUS Sara NMD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006BRICELJA Eva NMD

OŠ BIČEVJE2006VASILJEVIČ Katarina NMD

OŠ VRHOVCI2005ZADNIKAR Lara DNSD

OŠ POLJANE2006ŽAUCER Kaja DNSD

OŠ TONETA ČUFARJA2005HOČEVAR Mia DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2005DUHOVNIK Pia Klara 4,401. 825D

OŠ TRNOVO2005JANŽELJ Brina 4,392. 822D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005OSOJNIK Maša 4,063. 736D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005JAKLIČ Katja 3,724. 648D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2006HOČEVAR Katja 3,695. 640D

OŠ VRHOVCI2006REPOVŠ Taja 3,646. 627D

OŠ VIČ2005ŠEMROV Urška 3,617. 620D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005PELCAR Gaja 3,618. 620D

OŠ VRHOVCI2006KUTINA Tia 3,609. 617D

OŠ TONETA ČUFARJA2005SENICA Brina 3,5010. 591D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2006ZAJC Ana 3,4711. 584D

OŠ SOSTRO2007BERTALANIČ Tia 3,4512. 578D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006GABERŠČEK Taja 3,4213. 571D

OŠ VIČ2006MALOVRH Neža 3,4114. 568D

OŠ VIČ2005ZORIČ Gaja 3,3515. 553D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2007MARINŠEK Mia 3,3316. 548D

OŠ SOSTRO2006ŠUBELJ Tinkara 3,3117. 542D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006MARENČE Eva 3,2718. 532D

OŠ BIČEVJE2006TROBEC Ava 3,2719. 532D

OŠ TONETA ČUFARJA2005LOGAR Vita 3,2620. 530D

OŠ BIČEVJE2006PEČEK Tjaša 3,2121. 517D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005ŠOBAR Nina 3,1122. 491D

OŠ POLJANE2006RUPAR Zoja 3,0523. 476D

OŠ KD KAJUHA2006HRIBAR Nika 3,0024. 463D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005PHONRAKSA Akaraporn 2,9925. 461D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2006KOTNIK April 2,9226. 443D

OŠ BIČEVJE2005BABIČ Katarina 2,9027. 438D

OŠ KD KAJUHA2007PEČNIK Tereza 2,2528. 274D

OŠ VIČ2006KUSSEL Maša DNSD

OŠ VRHOVCI2005PUCHER Kaja DNSD

OŠ TRNOVO2006HREN Anamarija DNSD

OŠ TRNOVO2005SLATNAR Cvetka DNSD

OŠ TONETA ČUFARJA2006URBANC Taisha DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2006MIHALIČ Manca 41,251. 894D

OŠ BIČEVJE2005DONČEVSKI Sara 38,322. 838D

OŠ TONETA ČUFARJA2006BRODNIK Anelie 36,463. 800D

OŠ VRHOVCI2005PERKOVIĆ Lorena 33,874. 747D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2006ŽVEGELJ Nika 32,645. 721D

OŠ VRHOVCI2005BELEC Alja 32,186. 711D

OŠ POLJANE2006BANDUR Veronika 31,407. 694D

OŠ VRHOVCI2005VEBER Tia 31,398. 694D

OŠ KD KAJUHA2005DENAC Eva 30,679. 678D

OŠ KD KAJUHA2005HANDANOVIĆ Sana 29,6410. 656D

OŠ VIČ2006IMPERL Ana Lucija 28,8511. 638D

OŠ VIČ2005ZUPANČIČ Tia 28,8112. 637D

OŠ TRNOVO2005KAVČIČ BERLOT Juta 28,6813. 635D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005LAMOVŠEK Sabina 28,4614. 630D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005GARAFOL Neja 27,6615. 612D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005GANIĆ Silvija 26,6616. 589D

OŠ TRNOVO2005KASTELIC Zoja 26,2217. 579D

OŠ TONETA ČUFARJA2006VUJASINOVIČ Elena 26,1818. 578D

OŠ VODMAT2005TANASIJEVIČ Katarina 26,0219. 574D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2005VESELIČ Ema 25,9820. 573D

OŠ POLJANE2005BENOVIĆ Lina 24,9821. 550D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005TOPČAGIČ Lina 24,9322. 549D

OŠ SOSTRO2005BABNIK Maša 23,9323. 525D

OŠ SOSTRO2005MARKOVIČ Natalija 23,9224. 525D

OŠ POLJANE2006ŽGAJNAR Taja 23,1325. 506D

OŠ TRNOVO2007KOZLOVSKA Ewa Amelia 22,4026. 489D

OŠ KD KAJUHA2005MUSTAFOSKA Vediha 22,2327. 485D

OŠ BIČEVJE2005VASILJEVIČ Stefana 20,0728. 432D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005KOVAČIČ Kanisaja 20,0329. 431D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005BENEDIK Ela 19,1130. 408D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2005LOKOVŠEK Tatjana DNSD

OŠ TONETA ČUFARJA2006DŽABIČ Oriana DNSD

OŠ VIČ2005JERMAN Sara DNSD

OŠ POLJANE2005MAROLT SABLJAKOVIĆ Zar DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2005ROUS Kristina 8,911. 931D

OŠ TONETA ČUFARJA2005ALIŠA Železnikar 9,152. 858D

OŠ VODMAT2005BRCAR Daša 9,223. 838D

OŠ SOSTRO2005ČEHIĆ Tea 9,364. 799D

OŠ POLJANE2005JAMAR Ula 9,395. 790D

OŠ TRNOVO2005KOZLEVČAR Tina 9,396. 790D

OŠ SOSTRO2005SEŠEK Zala 9,407. 788D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2005ŽUVELA Lucija 9,468. 771D

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TRNOVO2003LANIŠEK STRELEC Žak 7,971. 1116qD

OŠ KD KAJUHA2004KAJTAZOVIĆ Nal 8,562. 938qD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003MIHELIČ Domen 8,673. 906D

OŠ TONETA ČUFARJA2004LEBEN Jaka 9,124. 781D

OŠ VODMAT2004PODOBNIK Jošt 9,465. 693D

OŠ POLJANE2004BANJAC Alex 9,706. 636D

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ SOSTRO2004SIROTKA Maj 8,061. 1086qD

OŠ TRNOVO2003MEDVED Gregor 8,182. 1049qD

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003BERDAJS Gal 8,603. 926qD

OŠ VRHOVCI2004HORVAT Žiga 9,034. 805D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004ARNOLD Nino 9,375. 716D

OŠ KD KAJUHA2003PEULIĆ Filip DNSD

OŠ VIČ2004KURELIČ ŠVARC Žiga DNSD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2003TAKAJ Marsel 8,351. 997qD

OŠ VRHOVCI2003ŠKOF Filip 8,512. 952qD

OŠ BIČEVJE2003BAJRIČ Alen 8,643. 914qD

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004JAKLIČ HOČEVAR Maj 8,654. 912D

OŠ PRULE2003KRANJC Luka 8,795. 872D

OŠ TONETA ČUFARJA2003BRODNIK Nal 11,666. 253D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003MOHORČIČ David DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TONETA ČUFARJA2003KERIN Martin 8,741. 886D

OŠ BIČEVJE2003KISWARDAY Kaj 8,862. 853D

OŠ VODMAT2004GLAVAN Ul 8,893. 844D

OŠ VIČ2003KASTELIC Maj 8,994. 817D

OŠ POLJANE2003ŠAKANOVIČ Amel 9,225. 754D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004KRAJC Oskar 9,446. 698D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004HOTIČ Denis DNSD

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003PANDELJ Grega 8,421. 977D

OŠ TRNOVO2004SMAJIĆ Ernes 8,712. 895D

OŠ KD KAJUHA2004ŠUŠKOVIĆ Marko 9,033. 805D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004KRAŠEVEC Jure DNSD

OŠ VIČ2004REHAR Gal DNSD

OŠ SOSTRO2004SHAQIRI Alen Nik DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2002CAVAZZA Aleksander DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TRNOVO2003LANIŠEK STRELEC Žak 7,971. 1116D

OŠ SOSTRO2004SIROTKA Maj 8,062. 1086D

OŠ TRNOVO2003MEDVED Gregor 8,183. 1049D

OŠ VIČ2003TAKAJ Marsel 8,354. 997D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003PANDELJ Grega 8,425. 977D

OŠ VRHOVCI2003ŠKOF Filip 8,516. 952D

OŠ KD KAJUHA2004KAJTAZOVIĆ Nal 8,567. 938D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003BERDAJS Gal 8,608. 926D

OŠ BIČEVJE2003BAJRIČ Alen 8,649. 914D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004JAKLIČ HOČEVAR Maj 8,6510. 912D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003MIHELIČ Domen 8,6711. 906D

OŠ TRNOVO2004SMAJIĆ Ernes 8,7112. 895D

OŠ TONETA ČUFARJA2003KERIN Martin 8,7413. 886D

OŠ PRULE2003KRANJC Luka 8,7914. 872D

OŠ BIČEVJE2003KISWARDAY Kaj 8,8615. 853D

OŠ VODMAT2004GLAVAN Ul 8,8916. 844D

OŠ VIČ2003KASTELIC Maj 8,9917. 817D

OŠ KD KAJUHA2004ŠUŠKOVIĆ Marko 9,0318. 805D

OŠ VRHOVCI2004HORVAT Žiga 9,0318. 805D

OŠ TONETA ČUFARJA2004LEBEN Jaka 9,1220. 781D

OŠ POLJANE2003ŠAKANOVIČ Amel 9,2221. 754D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004ARNOLD Nino 9,3722. 716D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004KRAJC Oskar 9,4423. 698D

OŠ VODMAT2004PODOBNIK Jošt 9,4624. 693D

OŠ POLJANE2004BANJAC Alex 9,7025. 636D

OŠ TONETA ČUFARJA2003BRODNIK Nal 11,6626. 253D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2002CAVAZZA Aleksander DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004KRAŠEVEC Jure DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004HOTIČ Denis DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003MOHORČIČ David DNSD

OŠ VIČ2004KURELIČ ŠVARC Žiga DNSD

OŠ VIČ2004REHAR Gal DNSD

OŠ KD KAJUHA2003PEULIĆ Filip DNSD

OŠ SOSTRO2004SHAQIRI Alen Nik DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ SOSTRO2003MADON Kristjan 42,551. 1040D

OŠ POLJANE2004KRIŽMANČIČ Jaša 44,102. 972D

OŠ KD KAJUHA2003LEBURIČ Dejan 45,373. 917D

OŠ VIČ2003MIKLOŽIČ Nik 45,414. 916D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003VIDIC Vid 46,375. 876D

OŠ VRHOVCI2003ŠTER Leon 48,666. 783D

OŠ TRNOVO2004PEJOVIĆ Jakob 49,277. 759D

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ KD KAJUHA2003ARSIĆ Luka 41,421. 1090D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003FIŠNIKAR Jurij 44,342. 961D

OŠ VIČ2004KRAČMAN Jaka 45,093. 929D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004ČULIĆ Danilo 46,494. 871D

OŠ TRNOVO2004MIHELAČ Ruben 52,985. 619D

OŠ SOSTRO2003HABIČ Benjamin 55,136. 543D

OŠ VODMAT2004ŠTEFAN Matevž 56,537. 495D

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2003CHILIMA BUDIŠIN Kolja 44,451. 957D

OŠ BIČEVJE2003ODERLAP Oskar 46,702. 862D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003LAPANJA David 47,683. 822D

OŠ VODMAT2003VODIŠEK Enej 48,964. 771D

OŠ PRULE2004AVDIĆ Marko 50,695. 704D

OŠ TONETA ČUFARJA2003SAMEC Leon 56,376. 500D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003POPIT Anžej DNSD

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VODMAT2003ENOVA Tej 47,611. 825D

OŠ POLJANE2004JERIČ Tine 48,432. 792D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004ZALAR Leon 49,463. 751D

OŠ POLJANE2004KRIŠTOF Tomac 50,024. 730D

OŠ TONETA ČUFARJA2004RIBARIČ Vid 50,805. 700D

OŠ VRHOVCI2003TROBEC Anže 51,296. 681D

OŠ TRNOVO2004ROTVEJN PAJIĆ Blaž 51,597. 670D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003OTIČ Denis 51,958. 657D
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003POGAČAR Jakob 45,831. 898D

OŠ VRHOVCI2004OSOJNIK Arne 46,452. 872D

OŠ TONETA ČUFARJA2003TURKOVIČ Rok 47,503. 829D

OŠ VIČ2004NADRAH Jure 49,164. 763D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003TURK Justin 53,525. 599D

OŠ VODMAT2004ANDLOVEC Anže 54,846. 553D

OŠ POLJANE2004TOMAC Krištof DNSD

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003BARTOLJ Maksim DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ KD KAJUHA2003ARSIĆ Luka 41,421. 1090D

OŠ SOSTRO2003MADON Kristjan 42,552. 1040D

OŠ POLJANE2004KRIŽMANČIČ Jaša 44,103. 972D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003FIŠNIKAR Jurij 44,344. 961D

OŠ VIČ2003CHILIMA BUDIŠIN Kolja 44,455. 957D

OŠ VIČ2004KRAČMAN Jaka 45,096. 929D

OŠ KD KAJUHA2003LEBURIČ Dejan 45,377. 917D

OŠ VIČ2003MIKLOŽIČ Nik 45,418. 916D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003POGAČAR Jakob 45,839. 898D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003VIDIC Vid 46,3710. 876D

OŠ VRHOVCI2004OSOJNIK Arne 46,4511. 872D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004ČULIĆ Danilo 46,4912. 871D

OŠ BIČEVJE2003ODERLAP Oskar 46,7013. 862D

OŠ TONETA ČUFARJA2003TURKOVIČ Rok 47,5014. 829D

OŠ VODMAT2003ENOVA Tej 47,6115. 825D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003LAPANJA David 47,6816. 822D

OŠ POLJANE2004JERIČ Tine 48,4317. 792D

OŠ VRHOVCI2003ŠTER Leon 48,6618. 783D

OŠ VODMAT2003VODIŠEK Enej 48,9619. 771D

OŠ VIČ2004NADRAH Jure 49,1620. 763D

OŠ TRNOVO2004PEJOVIĆ Jakob 49,2721. 759D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004ZALAR Leon 49,4622. 751D

OŠ POLJANE2004KRIŠTOF Tomac 50,0223. 730D

OŠ PRULE2004AVDIĆ Marko 50,6924. 704D

OŠ TONETA ČUFARJA2004RIBARIČ Vid 50,8025. 700D

OŠ VRHOVCI2003TROBEC Anže 51,2926. 681D

OŠ TRNOVO2004ROTVEJN PAJIĆ Blaž 51,5927. 670D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003OTIČ Denis 51,9528. 657D

OŠ TRNOVO2004MIHELAČ Ruben 52,9829. 619D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003TURK Justin 53,5230. 599D

OŠ VODMAT2004ANDLOVEC Anže 54,8431. 553D

OŠ SOSTRO2003HABIČ Benjamin 55,1332. 543D

OŠ TONETA ČUFARJA2003SAMEC Leon 56,3733. 500D

OŠ VODMAT2004ŠTEFAN Matevž 56,5334. 495D

OŠ POLJANE2004TOMAC Krištof DNSD

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003BARTOLJ Maksim DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003POPIT Anžej DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003ERHATIČ Jakob 3:13,091931. 954D

OŠ VRHOVCI2003FEKONJA Martin 3:13,961942. 946D

OŠ TONETA ČUFARJA2003ANŽELJ Tibor 3:16,141183. 926D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003KRŽAN Filip 3:16,831964. 919D

OŠ VIČ2003BEGEŠ ŠUMI Maj Matija 3:18,421675. 904D

OŠ VIČ2003LEČNIK SPAIĆ Domen 3:19,741206. 892D

OŠ SOSTRO2003LESAR David 3:20,62897. 884D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004LOJK Blaž 3:21,721908. 874D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003TEŽAK Oskar 3:22,511009. 867D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003ZAJC Žan 3:26,3318910. 833D

OŠ TRNOVO2004KAVČIČ Jurij 3:26,7810211. 829D

OŠ PRULE2003TOMŠIČ Dan Andrej 3:27,7219812. 821D

OŠ VIČ2004LIPOGLAVŠEK Žan 3:28,4118513. 815D

OŠ KD KAJUHA2004BRATUN Lovro 3:29,7320014. 803D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004PRAPROTNIK Robi 3:30,1018315. 800D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004KOMELJ Erazem 3:30,8619116. 793D

OŠ POLJANE2004DOBRAVC Maksimiljan 3:34,9618717. 758D

OŠ BIČEVJE2003TOMŠIČ Tim 3:36,6219218. 744D

OŠ PRULE2003SAČER Leon 3:52,5519519. 617D

OŠ KD KAJUHA2003KOSTADINOV Kristijan 3:53,1811920. 612D

OŠ KD KAJUHA2004ČEŠNOVAR Jon 3:55,6211721. 594D

OŠ SOSTRO2004ILNIKAR Marcel 4:05,8210122. 520D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004ILAR Lina DNSD

OŠ VODMAT2004SPORN Teodor DNSD

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2004DOBRE Matija DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003PUST Boris Luka DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004DOMIČ Rok DNSD

OŠ VRHOVCI2004OSOJNIK Arne DNSD

OŠ POLJANE2003POPOVIĆ David DNSD

OŠ TRNOVO2004PERIČ POLJANEC Miha DNSD

OŠ TRNOVO2003NOVAK Val DNSD

OŠ TONETA ČUFARJA2003SOLAKOVIĆ BEGANOVIĆ Almir DNSD

OŠ TONETA ČUFARJA2003SLAVIČEK Žiga DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003ŠTRAJHAR Tin DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

OŠ KD KAJUHAOŠ KD KAJUHA 53,781. 1792D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČAOŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA 54,662. 1714D

OŠ SOSTROOŠ SOSTRO 54,953. 1688D

OŠ VRHOVCIOŠ VRHOVCI 56,974. 1510D

OŠ TONETA ČUFARJAOŠ TONETA ČUFARJA 1 57,435. 1472D

OŠ VIČOŠ VIČ 2 DNSD

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

OŠ TRNOVOOŠ TRNOVO 51,481. 2004D

OŠ VIČOŠ VIČ 1 52,352. 1922D

OŠ OSKAR KOVAČIČOŠ OSKAR KOVAČIČ 53,323. 1834D

OŠ MAJDE VRHOVNIKOŠ MAJDE VRHOVNIK 58,974. 1340D

OŠ TONETA ČUFARJAOŠ TONETA ČUFARJA 2 DNSD

OŠ BIČEVJEOŠ BIČEVJE DNSD

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TRNOVOOŠ TRNOVO 51,481. 2004D

OŠ VIČOŠ VIČ 1 52,352. 1922D

OŠ OSKAR KOVAČIČOŠ OSKAR KOVAČIČ 53,323. 1834D

OŠ KD KAJUHAOŠ KD KAJUHA 53,784. 1792D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČAOŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA 54,665. 1714D

OŠ SOSTROOŠ SOSTRO 54,956. 1688D

OŠ VRHOVCIOŠ VRHOVCI 56,977. 1510D

OŠ TONETA ČUFARJAOŠ TONETA ČUFARJA 1 57,438. 1472D

OŠ MAJDE VRHOVNIKOŠ MAJDE VRHOVNIK 58,979. 1340D

OŠ VIČOŠ VIČ 2 DNSD

OŠ TONETA ČUFARJAOŠ TONETA ČUFARJA 2 DNSD

OŠ BIČEVJEOŠ BIČEVJE DNSD

20.9.2017, 18:37:58

Stran 29 od 50

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 1,821. 1178D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003MAJCEN Patrik 1,602. 972D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003GOLI Matic 1,553. 927D

OŠ VIČ2003DROBEŽ Mark 1,504. 881D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004JUROVIČ Jakob 1,455. 836D

OŠ TRNOVO2003GREBENŠEK Gregor 1,406. 791D

OŠ POLJANE2004MOHORČIČ Jon 1,407. 791D

OŠ VRHOVCI2004ARTAČ Samo 1,408. 791D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003ELIKAN Gaj 1,359. 746D

OŠ POLJANE2003LJUBIJANKIĆ Adijan 1,3010. 702D

OŠ BIČEVJE2003KOGOVŠEK Jernej 1,3010. 702D

OŠ VIČ2003MRKUN Nik 1,3010. 702D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004KLUN Žiga 1,3013. 702D

OŠ KD KAJUHA2003GASHI Arian 1,3013. 702D

OŠ SOSTRO2003VREČAR Žiga 1,3015. 702D

OŠ SOSTRO2004PREDALIČ Luka 1,3015. 702D

OŠ TRNOVO2004TOŠIĆ Vito 1,3017. 702D

OŠ KD KAJUHA2004PAVLOVIĆ Ivano 1,2518. 657D

OŠ BIČEVJE2003OMAN Viktor 1,2519. 657D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003EKART BABIČ Filip 1,2020. 614D

OŠ TRNOVO2004ŽABKAR Mark 1,2020. 614D

OŠ TONETA ČUFARJA2003ZANOŠKAR Žiga 1,2022. 614D

OŠ VRHOVCI2003JERIN Mark DNSD

OŠ TONETA ČUFARJA2003TURKOVIČ Rok DNSD

OŠ KD KAJUHA2003JAMAKOVIČ Alen DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003VIŠNIKAR Jurij DNSD

OŠ TONETA ČUFARJA2004ZALAR Anej DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003GRILJ MILETIČ Jaka DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004MASTEN Lenart DNSD

20.9.2017, 18:37:58

Stran 30 od 50

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003DUHOVNIK Jan 5,581. 1031D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003BARTOL Erazem 5,052. 912D

OŠ TRNOVO2003LORENČIČ Luka 4,793. 852D

OŠ VODMAT2004GORŠE Patrik 4,734. 839D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004MASLE Rok 4,575. 802D

OŠ KD KAJUHA2003MOHORIČ Denis 4,436. 770D

OŠ VIČ2004MOŽINA Blaž 4,337. 747D

OŠ TRNOVO2003KORENT Tristan 4,328. 745D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003ERMAN Tim 4,329. 745D

OŠ VRHOVCI2004LAMPRET Luka 4,2810. 736D

OŠ VIČ2003LENASSI Jakob 4,2611. 731D

OŠ TRNOVO2004KUŠAR Krištof 4,2012. 717D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004IMAMOVIČ Imšir 4,1813. 713D

OŠ VIČ2004ZUPANIČ Bor 4,1614. 708D

OŠ POLJANE2003MIRTIĆ Tibor 4,1215. 699D

OŠ VODMAT2003LIKAR Timotej 4,0916. 692D

OŠ POLJANE2004VIDMAR Klemen 4,0817. 689D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004MLAKAR Jaka 4,0118. 673D

OŠ TONETA ČUFARJA2004POGAČAR Filip Aleksander 3,9019. 648D

OŠ SOSTRO2004MELIHEN Žiga 3,7820. 620D

OŠ SOSTRO2004BIRK Nejc 3,6321. 585D

OŠ TONETA ČUFARJA2003TRIVIČ Filip 3,5622. 569D

OŠ KD KAJUHA2003BOHINC Oskar 3,4823. 550D

OŠ VIČ2003REGALLY Žiga 3,4324. 538D

OŠ TONETA ČUFARJA2003LUZAR Lovro 3,2425. 494D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004JUROVIČ Jakob DNSD

OŠ PRULE2004GORJANC Timotej DNSD

OŠ BIČEVJE2003STRAH Oskar DNSD

OŠ POLJANE2003JANČIČ Jan Karl DNSD

OŠ VIČ2004HRVATIN Aleksander DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003BOSANČIČ David DNSD

OŠ KD KAJUHA2003ŠTUCIN Tim DNSD

OŠ VRHOVCI2003JERAŠA Luka DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003DOLENC Lenart DNSD

OŠ VRHOVCI2004PAVLIČ Jan DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003TOMEC Jon DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ PRULE2003ĆEMAN Emir 11,521. 984D

OŠ POLJANE2003STOKANOVIĆ Bojan 10,542. 897D

OŠ SOSTRO2003JUSTIN KOREN Gal 10,293. 874D

OŠ SOSTRO2004HRIBAR Anej 10,014. 848D

OŠ TRNOVO2004DODONOV Danijel 9,425. 791D

OŠ KD KAJUHA2003PODMENIK Mik Nejc 9,426. 791D

OŠ KD KAJUHA2004MEŠIĆ Ajdin 8,977. 747D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003PEULIĆ Aleks Dušan 8,278. 676D

OŠ VIČ2003NOSAN Mark 8,069. 655D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003ŠTUHEC Rok 7,9910. 648D

OŠ VRHOVCI2003RIHAR Rok 7,9211. 640D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003ROZMAN VODOPIVEC Miha 7,8612. 634D

OŠ TONETA ČUFARJA2003ASEJEV Jaša 7,6613. 613D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004HADŽIPAŠIĆ Sinan 7,4614. 592D

OŠ TRNOVO2003ARH Nil 7,1115. 554D

OŠ TRNOVO2003PAVLIN Anže 6,4316. 480D

OŠ PRULE2004KOVAČ Martin 6,0617. 438D

OŠ TONETA ČUFARJA2003ZARIČ Nikola 5,7718. 405D

OŠ VIČ2002LENAST STRGAR Gaber DQD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003BIČEK Anže DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003BAJT Štefan DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004KENE Filip DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003KRAŠEVEC Luka DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003CAVAZZA Aleks DNSD

OŠ VRHOVCI2003SIMONČIČ Jan DNSD

OŠ VRHOVCI2003STROGANOV Vasilij DNSD

OŠ BIČEVJE2003KORDIŠ Tibor DNSD

OŠ TONETA ČUFARJA2003OSMANAGIČ Amej DNSD

OŠ PRULE2003BRECL Nejc DNSD

OŠ PRULE2003LIKAR Žiga DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004MATJAŽ Samo 54,211. 871D

OŠ TONETA ČUFARJA2003ŠEPIČ Žiga 53,382. 860D

OŠ BIČEVJE2003BRADAŠKA Žiga 53,063. 855D

OŠ VIČ2003KNAUS Michael 52,614. 848D

OŠ VRHOVCI2003ŠTEBLAJ Matic 48,555. 788D

OŠ SOSTRO2004ZUPANČIČ Jernej Nejc 48,176. 783D

OŠ KD KAJUHA2003PEULIČ Filip 48,107. 782D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003KRIŽAN Aljaž 48,098. 781D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003EBERL Rok 47,049. 766D

OŠ TRNOVO2003JERAM Domen 46,6810. 760D

OŠ TRNOVO2003PISLAK Luka 45,1911. 737D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003MRAVLJAK Aljaž 44,6712. 729D

OŠ BIČEVJE2003KLEMENČIČ Aljaž 44,5913. 728D

OŠ VRHOVCI2003RAC Mark 44,4814. 726D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004POLAK Nikolaj 42,7715. 699D

OŠ TRNOVO2004PARTE Gašper 42,5116. 695D

OŠ POLJANE2004PALČIČ Liam 42,4317. 694D

OŠ KD KAJUHA2004KALAJDJIESKI Mirche 42,3518. 692D

OŠ SOSTRO2004PLAVČAK Aljaž 42,1519. 689D

OŠ VIČ2003VEBER Cris 41,3420. 676D

OŠ VODMAT2003KULAŠEVIČ Erik 40,9721. 670D

OŠ PRULE2004PETAR Piljagić 40,2822. 659D

OŠ VODMAT2003ČEMAN Denis 39,6123. 648D

OŠ TONETA ČUFARJA2003CETINSKI Svit 38,9924. 638D

OŠ VODMAT2003BABNIK Nejc 38,9924. 638D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004KAMPJUT Matevž 37,1526. 608D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004KNAVS Aleksander 36,9127. 604D

OŠ VODMAT2004ROZMAN Maks 35,8028. 585D

OŠ KD KAJUHA2004ČARMAN Tilen 35,6729. 583D

OŠ VRHOVCI2003TRŠINAR Jakob 34,1930. 558D

OŠ VODMAT2004KROTKO Oli 31,8431. 517D

OŠ POLJANE2004NADAREVIĆ Luka 31,1332. 505D

OŠ TONETA ČUFARJA2003ZARIČ Aleksander 24,8933. 393D

OŠ POLJANE2003PIKOVNIK Aljaž DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003PIRNAT Mark DNSD

OŠ VIČ2003BABNIK Jan DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004POGORELEC PLOJ Leon DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TRNOVO2003LANIŠEK STRELEC Žak 7,971. 1116D

OŠ SOSTRO2004SIROTKA Maj 8,162. 1055D

OŠ VIČ2003TAKAJ Marsel 8,383. 988D

OŠ TRNOVO2003MEDVED Gregor 8,384. 988D

OŠ BIČEVJE2003BAJRIČ Alen 8,395. 985D

OŠ KD KAJUHA2004KAJTAZOVIĆ Nal 8,566. 938D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003BERDAJS Gal 8,617. 923D

OŠ VRHOVCI2003ŠKOF Filip 8,618. 923D

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VRHOVCI2003SAMSA Olivia 9,201. 844D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004SIMČIČ Katja 9,242. 833D

OŠ TONETA ČUFARJA2004ZOJA Cimerman 9,463. 771D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003KRAJC Klara 9,894. 659D

OŠ BIČEVJE2003MIKLIČ Brina 10,055. 617D

OŠ PRULE2004RIZVIĆ Alina 10,326. 553D

OŠ TRNOVO2004KULAŠIŠ Sara DNSD

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ BIČEVJE2003RUPNIK Ana 9,071. 882qD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004ROVŠEK Čarna 9,232. 835D

OŠ SOSTRO2003MOŠKRIČ Lara 9,653. 721D

OŠ TRNOVO2004ŠENK Laura 9,674. 716D

OŠ VRHOVCI2003ZADNIKAR Ema 9,795. 685D

OŠ POLJANE2003AZINOVIČ Ana 10,056. 617D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004GROZNIK Lana 10,077. 612D
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003LONGAR Lina Marija 8,721. 989qD

OŠ VIČ2004KOVAČEVIČ Sara 9,042. 891qD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003JARNOVIČ Tiana 9,203. 844qD

OŠ TRNOVO2003BAJDA Živa 9,344. 804D

OŠ SOSTRO2004KEBER Tjaša 9,365. 799D

OŠ KD KAJUHA2003GROŠELJ Sara 9,766. 692D

OŠ POLJANE2004MASTEN Eva 9,877. 664D

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2003LOGAR Špela 8,501. 1057qD

OŠ TONETA ČUFARJA2004VESEL Iza 9,212. 841D

OŠ KD KAJUHA2003KARPE Rene 9,383. 793D

OŠ POLJANE2003BENET Kaja 9,404. 788D

OŠ SOSTRO2003AKSENTIJEVIČ ŠRIBAR Lara 9,965. 641D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2004ROŽIČ Tarin DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003MATERIČ Kaja DNSD

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TONETA ČUFARJA2004HABJAN Tara 8,811. 962qD

OŠ VIČ2004BELIČ Sara Mia 8,972. 913qD

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004ZGONC Naja 9,193. 847qD

OŠ VODMAT2003MALETIČ Lana 9,624. 729D

OŠ VRHOVCI2004SUHADOLC Nina 9,845. 672D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004OCEGUERA BATTELINO Isabel 10,066. 615D

OŠ KD KAJUHA2003BAZJAK Sara 10,307. 557D

OŠ PRULE2003JAKOŠ Gloria 10,408. 534D

20.9.2017, 18:38:00

Stran 35 od 50

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2003LOGAR Špela 8,501. 1057D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003LONGAR Lina Marija 8,722. 989D

OŠ TONETA ČUFARJA2004HABJAN Tara 8,813. 962D

OŠ VIČ2004BELIČ Sara Mia 8,974. 913D

OŠ VIČ2004KOVAČEVIČ Sara 9,045. 891D

OŠ BIČEVJE2003RUPNIK Ana 9,076. 882D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004ZGONC Naja 9,197. 847D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003JARNOVIČ Tiana 9,208. 844D

OŠ VRHOVCI2003SAMSA Olivia 9,209. 844D

OŠ TONETA ČUFARJA2004VESEL Iza 9,2110. 841D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004ROVŠEK Čarna 9,2311. 835D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004SIMČIČ Katja 9,2412. 833D

OŠ TRNOVO2003BAJDA Živa 9,3413. 804D

OŠ SOSTRO2004KEBER Tjaša 9,3614. 799D

OŠ KD KAJUHA2003KARPE Rene 9,3815. 793D

OŠ POLJANE2003BENET Kaja 9,4016. 788D

OŠ TONETA ČUFARJA2004ZOJA Cimerman 9,4617. 771D

OŠ VODMAT2003MALETIČ Lana 9,6218. 729D

OŠ SOSTRO2003MOŠKRIČ Lara 9,6519. 721D

OŠ TRNOVO2004ŠENK Laura 9,6720. 716D

OŠ KD KAJUHA2003GROŠELJ Sara 9,7621. 692D

OŠ VRHOVCI2003ZADNIKAR Ema 9,7922. 685D

OŠ VRHOVCI2004SUHADOLC Nina 9,8423. 672D

OŠ POLJANE2004MASTEN Eva 9,8724. 664D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003KRAJC Klara 9,8925. 659D

OŠ SOSTRO2003AKSENTIJEVIČ ŠRIBAR Lara 9,9626. 641D

OŠ BIČEVJE2003MIKLIČ Brina 10,0527. 617D

OŠ POLJANE2003AZINOVIČ Ana 10,0528. 617D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004OCEGUERA BATTELINO Isabe 10,0629. 615D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004GROZNIK Lana 10,0730. 612D

OŠ KD KAJUHA2003BAZJAK Sara 10,3031. 557D

OŠ PRULE2004RIZVIĆ Alina 10,3232. 553D

OŠ PRULE2003JAKOŠ Gloria 10,4033. 534D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003MATERIČ Kaja DNSD

OŠ TRNOVO2004KULAŠIŠ Sara DNSD

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2004ROŽIČ Tarin DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ POLJANE2003SLODEJ Katjuša 50,881. 814D

OŠ TONETA ČUFARJA2003SAVSKI Sirilinde 51,992. 770D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004PODOBNIK Sara 54,043. 691D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004VOZELJ Hana 54,544. 672D

OŠ TRNOVO2003KUŠAR Jerneja 54,575. 671D

OŠ VRHOVCI2004NOVAK Andrea 55,186. 648D

OŠ BIČEVJE2003KORPAR Hana DNSD

OŠ VODMAT2003MORI Maja DNSD

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2003MELE Kaja 42,771. 1166D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2004VINTAR Zala 51,722. 780D

OŠ TRNOVO2003GANTAR Maruša 52,943. 733D

OŠ POLJANE2003BURAZER Loti 57,174. 576D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004ŠKERJANC Kiara 1:07,195. 261D

OŠ SOSTRO2004BRICELJ Lara DNSD

OŠ VRHOVCI2004GRUDEN Tiara DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004VIPOTNIK Zala DNSD

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2004CERLINI Brina 45,671. 1034D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004NOSE Živa 51,642. 784D

OŠ VODMAT2004SOUIDI Katarina 55,403. 640D

OŠ KD KAJUHA2003HODŽIĆ Džana 57,834. 553D

OŠ TONETA ČUFARJA2003KRIVEC Ana 59,245. 505D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004MIJAILOVIĆ Lucija DNSD

OŠ PRULE2003PATERNOST Ida DNSD

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004PLETIKOSIČ Eva 50,021. 849D

OŠ TONETA ČUFARJA2004GABRIJEL Mira 50,912. 813D

OŠ TRNOVO2003NOVAK Pika 53,123. 726D

OŠ PRULE2003SAMARDŽIJA Nataša 55,764. 627D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003PIRC Ajda DNSD

OŠ BIČEVJE2003OSREDKAR Ema DNSD

OŠ VODMAT2003HEGEDUŠ Lana Asja DNSD
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Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2004IVANUŠA Hana 50,601. 825D

OŠ TONETA ČUFARJA2003PRIHODA Tessa 51,652. 783D

OŠ KD KAJUHA2003KONJAČIČ Tinkara 52,683. 743D

OŠ SOSTRO2003VRANKAR Nina 54,534. 672D

OŠ VRHOVCI2003PRISTOV Tjaša 56,325. 606D

OŠ POLJANE2004PONIKVAR Živa 58,246. 539D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004SIROTIČ Ema 59,807. 486D
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2003MELE Kaja 42,771. 1166D

OŠ VIČ2004CERLINI Brina 45,672. 1034D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004PLETIKOSIČ Eva 50,023. 849D

OŠ VIČ2004IVANUŠA Hana 50,604. 825D

OŠ POLJANE2003SLODEJ Katjuša 50,885. 814D

OŠ TONETA ČUFARJA2004GABRIJEL Mira 50,916. 813D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004NOSE Živa 51,647. 784D

OŠ TONETA ČUFARJA2003PRIHODA Tessa 51,658. 783D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2004VINTAR Zala 51,729. 780D

OŠ TONETA ČUFARJA2003SAVSKI Sirilinde 51,9910. 770D

OŠ KD KAJUHA2003KONJAČIČ Tinkara 52,6811. 743D

OŠ TRNOVO2003GANTAR Maruša 52,9412. 733D

OŠ TRNOVO2003NOVAK Pika 53,1213. 726D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004PODOBNIK Sara 54,0414. 691D

OŠ SOSTRO2003VRANKAR Nina 54,5315. 672D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004VOZELJ Hana 54,5416. 672D

OŠ TRNOVO2003KUŠAR Jerneja 54,5717. 671D

OŠ VRHOVCI2004NOVAK Andrea 55,1818. 648D

OŠ VODMAT2004SOUIDI Katarina 55,4019. 640D

OŠ PRULE2003SAMARDŽIJA Nataša 55,7620. 627D

OŠ VRHOVCI2003PRISTOV Tjaša 56,3221. 606D

OŠ POLJANE2003BURAZER Loti 57,1722. 576D

OŠ KD KAJUHA2003HODŽIĆ Džana 57,8323. 553D

OŠ POLJANE2004PONIKVAR Živa 58,2424. 539D

OŠ TONETA ČUFARJA2003KRIVEC Ana 59,2425. 505D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004SIROTIČ Ema 59,8026. 486D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004ŠKERJANC Kiara 1:07,1927. 261D

OŠ BIČEVJE2003KORPAR Hana DNSD

OŠ VODMAT2003HEGEDUŠ Lana Asja DNSD

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003PIRC Ajda DNSD

OŠ VODMAT2003MORI Maja DNSD

OŠ VRHOVCI2004GRUDEN Tiara DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004VIPOTNIK Zala DNSD

OŠ SOSTRO2004BRICELJ Lara DNSD

OŠ PRULE2003PATERNOST Ida DNSD

OŠ BIČEVJE2003OSREDKAR Ema DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004MIJAILOVIĆ Lucija DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003ILAR Ula 3:24,771971. 1012D

OŠ VIČ2004MIHALIČ Sara 3:42,771862. 856D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004ILAR Lina 3:42,881273. 855D

OŠ SOSTRO2003NOVAK Lucija 3:46,971734. 821D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004KOZINA Teja 3:51,34985. 786D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003JELESIJEVIČ Anja 3:51,631236. 784D

OŠ PRULE2003FORTUNA Liza 4:00,581747. 714D

OŠ PRULE2004BRAČIČ Kaja 4:01,211268. 710D

OŠ KD KAJUHA2003PANĐA Anamarija 4:04,46909. 685D

OŠ VRHOVCI2003GABER Pia 4:08,0318210. 659D

OŠ SOSTRO2004PUŠKARIĆ Andreja 4:09,799911. 646D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004JAKOVAC Maja 4:10,349512. 642D

OŠ VIČ2003ČIČMIRKO Iva 4:11,3517513. 635D

OŠ TRNOVO2004POTOČNIK Ela 4:11,9517614. 631D

OŠ TRNOVO2004BREZNIK Ula 4:14,2519915. 614D

OŠ TONETA ČUFARJA2003STANKOV PALE Noa 4:17,4517216. 592D

OŠ KD KAJUHA2003KUDUZOVIĆ Ajla 4:51,0316817. 383D

OŠ VIČ2003ERKLAVEC Taja DNF96 D

OŠ VRHOVCI2003ARH Evelin DNSD

OŠ TRNOVO2004ZUPANC KOROŠEC Klara DNSD

OŠ VRHOVCI2004ZAJC Špela DNSD

OŠ BIČEVJE2003PETERLIN Katja DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004GAJANOVIČ Sanja DNSD

OŠ BIČEVJE2003HOĆEVAR Miša DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003KALTNEKAR Sara DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004LOMBERGAR Karolina DNSD

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČOŠ VIČ 2 56,311. 1838D

OŠ OSKAR KOVAČIČOŠ OSKAR KOVAČIČ 58,062. 1688D

OŠ TONETA ČUFARJAOŠ TONETA ČUFARJA 58,463. 1654D

OŠ VRHOVCIOŠ VRHOVCI 59,314. 1582D

OŠ MAJDE VRHOVNIKOŠ MAJDE VRHOVNIK 1:03,315. 1256D

OŠ BIČEVJEOŠ BIČEVJE DNSD
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČOŠ VIČ 1 53,531. 2082D

OŠ TRNOVOOŠ TRNOVO 59,292. 1584D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČAOŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA 1:00,703. 1466D

OŠ KD KAJUHAOŠ KD KAJUHA 1:01,454. 1404D

OŠ SOSTROOŠ SOSTRO 1:02,925. 1286D

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČOŠ VIČ 1 53,531. 2082D

OŠ VIČOŠ VIČ 2 56,312. 1838D

OŠ OSKAR KOVAČIČOŠ OSKAR KOVAČIČ 58,063. 1688D

OŠ TONETA ČUFARJAOŠ TONETA ČUFARJA 58,464. 1654D

OŠ TRNOVOOŠ TRNOVO 59,295. 1584D

OŠ VRHOVCIOŠ VRHOVCI 59,316. 1582D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČAOŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA 1:00,707. 1466D

OŠ KD KAJUHAOŠ KD KAJUHA 1:01,458. 1404D

OŠ SOSTROOŠ SOSTRO 1:02,929. 1286D

OŠ MAJDE VRHOVNIKOŠ MAJDE VRHOVNIK 1:03,3110. 1256D

OŠ BIČEVJEOŠ BIČEVJE DNSD
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starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VRHOVCI2004PIRC Karolina 1,481. 954D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004RUTAR Ema 1,302. 783D

OŠ VIČ2003LUBEJ FINK Alina 1,303. 783D

OŠ TRNOVO2003LOBNIK Maja 1,303. 783D

OŠ TRNOVO2003WARD Ticiana 1,305. 783D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004MORAVEC CVELBAR Ajda 1,256. 737D

OŠ TONETA ČUFARJA2003NOVOTNY Ela 1,257. 737D

OŠ TONETA ČUFARJA2004LAMPIČ Ana 1,258. 737D

OŠ SOSTRO2003SVETEK Pia 1,209. 690D

OŠ VIČ2003ZUKANOVIĆ Tajra 1,209. 690D

OŠ SOSTRO2004BRUMAT Živa 1,2011. 690D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004MIHEVC Brina 1,2011. 690D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004BARIČIČ Nikolaja Zoja 1,2013. 690D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004KOSI Iza 1,2014. 690D

OŠ PRULE2004ILMIĆ Sara 1,1515. 645D

OŠ VRHOVCI2003MODRIJAN Kim 1,1515. 645D

OŠ BIČEVJE2003HVALA Ronja 1,1517. 645D

OŠ VIČ2003MIRTIČ Živa 1,1518. 645D

OŠ KD KAJUHA2004ŠKUFCA Lea 1,1519. 645D

OŠ POLJANE2003KOŠIR Alina 1,1519. 645D

OŠ BIČEVJE2003MRŠIĆ Anita 1,1519. 645D

OŠ KD KAJUHA2004MEKIĆ Kiara 1,1022. 599D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004LENART PUCIHAR Tina 1,1022. 599D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004JAZBEC Ana NMD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003KUNEJ Tija DNSD

OŠ POLJANE2003BUNC Zara DNSD

OŠ TONETA ČUFARJA2004ŽAVBI Uršula DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003UZELAC Nika DNSD

OŠ KD KAJUHA2003BAŠKOVEC Nina DNSD
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina D
Ljubljana, 20. september 2017

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004PERŠIN Sara Ana 4,521. 857D

OŠ TRNOVO2003ŠIKOVC Marija Zila 4,502. 851D

OŠ VIČ2004HLEBEC Numa 4,313. 801D

OŠ VRHOVCI2004LAMPRET Nika 4,154. 760D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003KOVAČIČ Ana 4,045. 731D

OŠ TONETA ČUFARJA2004JANEŽ Korina 4,006. 721D

OŠ VIČ2004GRIČAR Ina 4,007. 721D

OŠ TONETA ČUFARJA2004TONEJC Lara 3,998. 718D

OŠ BIČEVJE2003ŠARLIJA Maruša 3,959. 708D

OŠ VRHOVCI2003PUKLAVEC Maja 3,9510. 708D

OŠ SOSTRO2004POKOVEC Neža 3,8511. 682D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004PRELOG Tinkara 3,8412. 679D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003GLIHA Neža 3,7513. 656D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004KRAMER Neja 3,7314. 651D

OŠ TRNOVO2004LOGAR Iza 3,7115. 645D

OŠ VIČ2003PREMK Izabela 3,6416. 627D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003PERKO Katjuša 3,6317. 625D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004MIHELIČ Kristina 3,6218. 622D

OŠ POLJANE2003DOBRAVC Tatjana 3,5819. 612D

OŠ TONETA ČUFARJA2004KOMAC Tara 3,4320. 573D

OŠ TONETA ČUFARJA2003KRNEL Mariša 3,3921. 563D

OŠ BIČEVJE2003PLESTENJAK Taja 3,3622. 555D

OŠ KD KAJUHA2004KOLJIĆ Adna 3,3023. 540D

OŠ POLJANE2003BOGATAJ Sara 3,2724. 532D

OŠ TRNOVO2004KOŽELJ Lotti 3,2025. 514D

OŠ SOSTRO2003ZOR KASTELIC Lia Nyah 3,1926. 512D

OŠ TONETA ČUFARJA2004BRINA Pavlin 2,9527. 451D

OŠ KD KAJUHA2004JUSUFAGIČ Adna 2,9328. 446D

OŠ POLJANE2004LAZIČ Karin DNSD

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003ZORN Zala DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003SIHUR Sara DNSD

OŠ VRHOVCI2003GRMOVŠEK Nika DNSD
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starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2003HALKIĆ Azra 7,861. 740D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003ŠIVAVEC Petra 7,802. 734D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003KOBAL LUŽAR Tina 7,563. 711D

OŠ TRNOVO2004MIHEVC Karolina 7,364. 691D

OŠ SOSTRO2003SEMANIČ GORŠE Taja 7,165. 670D

OŠ VRHOVCI2003ZDEŠAR Ajda 7,156. 669D

OŠ KD KAJUHA2004JAKUPOVIĆ Amra 7,157. 669D

OŠ VIČ2003DEDIĆ Ema 7,028. 656D

OŠ VIČ2003DREŠAR Neža 6,859. 639D

OŠ POLJANE2003REINER SITAR Arjana Maja 6,6310. 616D

OŠ TONETA ČUFARJA2004TRUDEN Lucija 6,6011. 613D

OŠ POLJANE2003ŽGAJNAR Naja 6,5612. 609D

OŠ VRHOVCI2003PROSENIK Kaja 6,5613. 609D

OŠ PRULE2004BRAČUN Tara 6,5414. 607D

OŠ TONETA ČUFARJA2003KOS Marcela 6,2715. 578D

OŠ VIČ2004ŠTRAVS Lana 6,1316. 563D

OŠ SOSTRO2003MAVER Kristina 5,9617. 545D

OŠ KD KAJUHA2004PALIBRK Ivana 5,7318. 520D

OŠ BIČEVJE2003ĐURA Nika 5,7019. 517D

OŠ TONETA ČUFARJA2004HAWLINA Lia 5,6520. 512D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003MAJCEN Maša 5,6321. 510D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004VIRANT Nika 5,2822. 471D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003TOŠIĆ Tijana 5,1723. 459D

OŠ TRNOVO2003GOGIČ Danijela 4,8724. 425D

OŠ VIČ2003FIGELJ Eva DNSD

OŠ TRNOVO2003ŠAVS Urška DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003BEGANOVIČ Sedina DNSD

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003SREDOJEVIĆ Mila DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004SCHRADER Katja DNSD

OŠ VRHOVCI2003URŠIČ RADOVANOVIĆ Tiana DNSD

OŠ BIČEVJE2003URBANČ Tara DNSD

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003VOJVODIĆ Sandra DNSD
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starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ TONETA ČUFARJA2004PAJNTAR Gaja 41,651. 902D

OŠ VODMAT2003BORŠTNAR Tjaša 40,022. 871D

OŠ KD KAJUHA2004KNEŽEVIĆ Lea 36,363. 798D

OŠ POLJANE2003ŽGAJNAR Tija 36,084. 793D

OŠ TRNOVO2003ĐEKANOVIĆ Laura 35,785. 787D

OŠ VIČ2004MATOVIČ Kim 35,666. 784D

OŠ VIČ2004ARTAČ Kaja 35,347. 778D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003MADZHAR Karina 33,698. 743D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004LOZINŠEK Maša 33,619. 741D

OŠ TONETA ČUFARJA2003VILFAN Živa 31,5710. 698D

OŠ TRNOVO2003ŠURLAN Viktorija 29,5611. 654D

OŠ VRHOVCI2004ČULUM Nina 29,1012. 644D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003MEZGEC Ana 28,5313. 631D

OŠ TRNOVO2003ČUBIĆ Tamara 28,1814. 623D

OŠ SOSTRO2004LARA Vidic 28,0015. 619D

OŠ KD KAJUHA2004MLEKUŽ Eli 27,9316. 618D

OŠ VIČ2003BAHAR Lana 27,7817. 614D

OŠ VRHOVCI2003OBERLINTNER Urša 27,7218. 613D

OŠ TONETA ČUFARJA2004ŽUŽA Kristina 26,8619. 593D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004KRIŽNAR Zoja 26,8520. 593D

OŠ VODMAT2003BAJRAMOVIČ Adelisa 26,8021. 592D

OŠ VRHOVCI2003TREVEN Ajda 26,3922. 582D

OŠ PRULE2004BEDENČIČ Ana 25,7423. 568D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004GRBIĆ Tia 24,4624. 538D

OŠ BIČEVJE2003URBANČ Tara 23,4925. 515D

OŠ VODMAT2004MOŠKRC Pia 21,6926. 471D

OŠ SOSTRO2003ČERNEC Neja 21,3627. 464D

OŠ BIČEVJE2003KARAJICA Izabela 21,1528. 458D

OŠ MAJDE VRHOVNIK2004GOMBAČ Alja 20,9129. 452D

OŠ VODMAT2004ČERČEK Lara 20,3130. 438D

OŠ POLJANE2004TOMŠIČ Lina 17,2831. 362D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2004SMILJIĆ Ula DNSD

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2004ERJAVEC Ana DNSD

OŠ MAJDE VRHOVNIK2003NOVAK Zoja DNSD

OŠ OSKAR KOVAČIČ2003ZLOBKO Lana DNSD

OŠ VIČ2004JELČIČ Naja DNSD
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Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OŠ VIČ2003LOGAR Špela 8,521. 1052D

OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA2003LONGAR Lina Marija 8,742. 983D

OŠ TONETA ČUFARJA2004HABJAN Tara 8,903. 934D

OŠ VIČ2004BELIČ Sara Mia 8,924. 928D

OŠ OSKAR KOVAČIČ2004ZGONC Naja 9,055. 888D

OŠ BIČEVJE2003RUPNIK Ana 9,076. 882D

OŠ VIČ2004KOVAČEVIČ Sara 9,237. 835D

OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA2003JARNOVIČ Tiana 9,358. 801D
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EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (OŠ VIČ) 87391.

 (OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA) 84732.

 (OŠ OSKAR KOVAČIČ) 84153.

 (OŠ TRNOVO) 82414.

 (OŠ VRHOVCI) 82005.

 (OŠ TONETA ČUFARJA) 75606.

 (OŠ MAJDE VRHOVNIK) 66687.

 (OŠ SOSTRO) 63858.

 (OŠ POLJANE) 63669.

 (OŠ KD KAJUHA) 579510.

 (OŠ VODMAT) 556011.

 (OŠ BIČEVJE) 524112.

 (OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA) 330713.

 (OŠ PRULE) 61114.

Rezultati po zakljuèenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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mlajše učenke

 (OŠ VIČ) 91681.

 (OŠ VRHOVCI) 88522.

 (OŠ TONETA ČUFARJA) 83863.

 (OŠ TRNOVO) 83404.

 (OŠ OSKAR KOVAČIČ) 81575.

 (OŠ SOSTRO) 77796.

 (OŠ KD KAJUHA) 73327.

 (OŠ MAJDE VRHOVNIK) 70778.

 (OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA) 69949.

 (OŠ POLJANE) 642810.

 (OŠ BIČEVJE) 584211.

 (OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA) 464712.

 (OŠ VODMAT) 313313.

 (OŠ PRULE) 187814.

Rezultati po zakljuèenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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starejši učenci

 (OŠ OSKAR KOVAČIČ) 138211.

 (OŠ VIČ) 131342.

 (OŠ KD KAJUHA) 126483.

 (OŠ TRNOVO) 123594.

 (OŠ SOSTRO) 115645.

 (OŠ TONETA ČUFARJA) 99416.

 (OŠ VRHOVCI) 95497.

 (OŠ MAJDE VRHOVNIK) 92738.

 (OŠ POLJANE) 88899.

 (OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA) 737910.

 (OŠ BIČEVJE) 638611.

 (OŠ VODMAT) 598212.

 (OŠ PRULE) 509513.

 (OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA) 198514.

Rezultati po zakljuèenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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starejše učenke

 (OŠ VIČ) 137111.

 (OŠ OSKAR KOVAČIČ) 124442.

 (OŠ TRNOVO) 114273.

 (OŠ TONETA ČUFARJA) 113494.

 (OŠ VRHOVCI) 106265.

 (OŠ KD KAJUHA) 100886.

 (OŠ MAJDE VRHOVNIK) 99497.

 (OŠ SOSTRO) 98178.

 (OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA) 87889.

 (OŠ POLJANE) 701110.

 (OŠ BIČEVJE) 554211.

 (OŠ PRULE) 495812.

 (OŠ VODMAT) 283213.

 (OŠ ALOJZIJA ŠUŠTARJA) 176914.

Rezultati po zakljuèenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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